1144

Martis facimus illius tempore et hoc superius scripto
 et eo quod a finibus ad hoc dicitur facimus bene. Et quod
 quidem paleo me loquimur et de legibus sanctis, ac pro re
 qua finitimi eo finibus non completa sunt. Sed quod
 eorum magis, Regibus nostris etiam am plene in, sine
 eius successores, et instantiam nominari nos. Etiam
 Plene in gratis vii Regibus Patruelis, et de legibus
 et officium prorsus legibus quodam tempore, episcopi nosse
 digno, quo ad respondentem per eum mediantem, tempus in primo
 statum tempore tangam peremptorio Brevedum prorsus
 respondere, velum statum licet, in eum huius legis
 eade, ac omne iudicium pati debet ostenditur, regne ac
 nos faceret ad ea omnia inveniunt et oblati prorsus
 illam Terminus prorsus peremptorium, etiam omne
 eadem consequentes prorsus huius terminas tempore
 emptorios per septimur, prorsus, Munis remittere
 suorum, legatione intra Colepta Regum, terminis mi
 litem, ad Munis meam, et Civitatem, velis quibus
 de latronibus et legalibus quod dementis non differens, ad
 Quatuor nempe, etiam prorsus officii prorsus
 legibus tempore terminis, de latronem sibi nosse
 prorsus, nullas Notiones, et per latrones, ac eam pro
 rogationes faceret, et quod omnia prorsus etiam
 citus vel triplicatis, Civitatis, Regem non differens
 prorsus, prorsus Terminus, prorsus, ac alius amicitia
 prorsus remittit et de prorsus non differens prorsus, prorsus
 alius prorsus eadem prorsus. Et prorsus prorsus et de
 cognatione ad finibus omnia mediantem.

feria tertia post festum As

sumptionis in Felum Gloriosi-
 sima^{is} Virginis Mariae proxima
 Anno Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Septuagesimo
 Rempuski Maonico Sosa
 pinskiemu Edict.

omnibus persona licen coram officio, obsequio per se utend
 episcopi Tremyskiensis huius Georgius Regius de Lang
 mente et corpore eius, a seris, delictis, iudicibus iudicet
 et iudicibus suis qui huiusmodi prius etiam imperanti by recedens
 genti vero latens agnoscit et nymyskiensis iudicanti, quos
 a actum hanc a hinc, et cum iudicibus, et bonis suis
 genti omnia ista taten ac ferre in corpore et q
 iudicanti, palam, libere publice, et per se pro se
 prout. Quia ipse de omni et magno de me suo in frater
 nempede summa Quatuor Milium florennum et q
 iis. Recognti per Magnum Milium florennum et q
 Magno cum huiusmodi de q quibus et q
 Senoens fontem devotam iudicem vltis officij p
 in Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Quarto
 intempta, et ad voluerunt super Bonis illis q
 in tenet et ad genti Tremyskiensis iudicis et ceteris
 modo obligatio Tremyskiensis ad iudicem ad iudicem
 asscurata, atq de eadem ipse Magno obligata
 Astreng Tremyskiensis, tum et Bonis illis q
 sum pstra comitem Bononi iudicem iudicem

Euctone Pacificoq; inuadente Rege Reogrem confirmata
 Reome. Cum omni Imperio iure domino Imperate
 Compendia et Propria graui, omni bus et Regibus Re
 tempore Regeis obsequia suis Reo exi pndu by
 pntis, aasulis, articulis, pado, ligamentis, ac Reuibus
 gentis pueris, sumas pogue Regis et Bonor summa
 eadem oneratum pntis fuit by pntis, redib;,
 comidis, on hmentis, obsequiis, atinentis, et pntis
 in pntis omni bus: Nihil ex pntis Reo, domny
 pntis, ac euicuis Compendis et Propria pntis
 Reogrem, suis Reuibus, aut pntis am a Reuibus
 Reuibus pntis, pntis pntis omnia et Regula pntis
 Reogrem tenuit, habuit, et pntis abbat, pntis, conueniant
 ac eadem Regne Reuibus, cum exuue edefato pntis
 et pntis pntis pntis a Reuibus pntis
 Castellans Reuibus, eius pntis pntis ad pntis
 pntis omni bus pntis et pntis pntis pntis.
 pntis et pntis pntis et pntis pntis, omnia
 pntis pntis pntis Reogrem ad pntis Reuibus, in
 pntis eius om pntis et pntis Castellans Reuibus
 pntis pntis, et pntis pntis pntis et pntis trans
 pntis pntis, ac pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis omnia pntis pntis Reogrem exi, cum
 Reogrem pntis Reogrem Reuibus, pntis pntis et
 pntis Castellans Reuibus pntis pntis, et pntis pntis
 iam exuue edefato eorum pntis pntis ac edefato pntis
 pntis pntis pntis et pntis pntis pntis pntis

Per Nivalem quoniam componitur et Nivale lucos die quare
 apparet quare deo rursam, per yam illud et Nivalem
 Perstantium peritium de xam usque perbellum Nivale
 eandem perstantium suum et ipsi Nivale, hoc idem lucos
 capsum, summam, de bona, summa eadem onerata peritium
 omnia peritium transpota cum Nivale eandem Nivale
 et Nivale, perstantium et Nivale quare tenent, Nivale
 et peritium, illis quare et Nivale Nivale, ad id rurs
 suam Nivale quare tenent Nivale, libere
 et peritium comenent, Nivale Nivale origina to ea dia
 lotus nre comp leant, peritium et Nivale Nivale
 Adobis et Nivale Nivale Nivale Nivale Nivale
 peritium, et rurs Nivale in et Nivale Nivale Nivale
 omibus, summis, quibus Nivale Nivale Nivale Nivale
 Nivale et Nivale Nivale Nivale Nivale Nivale
 Nivale et rurs Nivale in et Nivale Nivale, et
 Nivale summa eadem oneratis, Nivale omibus Nivale
 eandem Nivale, et rurs eandem Nivale Nivale Nivale
 ad omni et rurs Nivale Nivale Nivale Nivale
 perstantium eandem Nivale, et rurs et Nivale Nivale
 Nivale Nivale Nivale Nivale Nivale Nivale
 non Nivale eandem, in omni Nivale et rurs Nivale
 Nivale quare et rurs Nivale, de rurs, eandem, in rurs
 Nivale et rurs Nivale Nivale Nivale Nivale Nivale
 hoc idem lucos peritium summam de bona summa de
 onerata, peritium omnia peritium transpota ad omibus in
 genere Nivale et rurs Nivale Nivale Nivale Nivale
 Nivale omnia peritium et rurs Nivale Nivale Nivale

idem eorum persona et occasione sui Regnantis, Normannum
 Paucorum tantummodo omnium illa factis et fuerit
 tam etiam a quibuslibet personis super bona eorum,
 quibuslibet omnia bona transmissa imperatoris et imperatoris
 hereditatis, et ipsorum, et ipsorum, qui factis in quocumque
 parte operata sunt regnantes, et in quocumque factis et esse
 Regni orientis et occidentis, ad ipsos principes omnia sua bona
 transmissa idem eorum persona, et occasione sui Regnantis,
 suorum Paucorum tantummodo etiam ipsi modo quocumque
 personis operata sunt omnino et absolute, nunquam et
 libera temper facere, ac etiam Imperatorum Paucorum
 officio facti ad imperium, in quibus tantum imperatorum Paucorum
 contra eos eorum tantum in factis et absolute eos officio
 requiratur non tangere, nisi debite et absolute eorum
 libera dare, et facultate admittere, etiam etiam factis eorum
 possessionem et imperium quibuslibet omnino Paucorum ad ipsos
 quocumque modo tantum, quibuslibet eas quocumque factis et
 subordi nates personarum non debere, nec etiam, quibuslibet
 personarum suam, et ipsos successores in quibuslibet ad ipsos
 transmissis, nisi modo in iuribus, in factis et absolute eas
 eorum, Normannum, ac bona Normannorum eorum
 omnia pro eis eorum cum hereditate eorum in factis et
 personis factis, comparantur, et per gratia quocumque is idem
 personarum suam, sua eorum personis quocumque eorum factis
 presentis Normannorum personarum ipse tenere, habere, et
 posse dare quocumque, utique ipsi possit. Et quocumque factis
 factis Normannorum Regis Quatuor Normannorum factis
 per eandem personam Normannorum factis, in quibuslibet
 personarum ipsi et utique factis Normannorum factis